
1 

Gyermely Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
2/2023. (I. 25.) önkormányzati rendelete 

Gyermely Község Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
14/2014.(XI.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Gyermely Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Gyermely Község önkormányzata szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2014 
(XI.25.) önkormányzati rendelet 1. §-a a következő (5) bekezdéssel egészül ki: 

„(5) A képviselő-testület szervei: 
a)  polgármester, 
b)  képviselő-testület bizottságai, 
c)  Gyermelyi Közös Önkormányzati Hivatal, 
d)  jegyző, 
e) Tatabányai Többcélú Kistérségi Társulás ” 

2. § 

A Gyermely Község önkormányzata szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2014 
(XI.25.) önkormányzati rendelet 6. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A képviselő-testület egyes hatásköreinek gyakorlását a 3. mellékletben foglaltak szerinti 
bizottságokra átruházza.” 

3. § 

(1) A Gyermely Község önkormányzata szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
14/2014 (XI.25.) önkormányzati rendelet 17. § (2) bekezdés a) pontja helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

(A képviselő-testület üléseire tanácskozási joggal meg kell hívni:) 
„a) a napirend tárgya szerinti illetékes bizottságokat, önszerveződő közösségeket és 

személyeket” 

(2) A Gyermely Község önkormányzata szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
14/2014 (XI.25.) önkormányzati rendelet 17. §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki: 

„(3) A képviselő-testület és bizottságai ülésein, tevékenységi körükben tanácskozási jog illeti 
meg az alábbi önszerveződő közösségeket: 
a)  Gyermelyi Faluvédő Egyesület, 
b)  Gyarmatpusztai Technikai és Tömegsport Klub” 

4. § 

A Gyermely Község önkormányzata szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2014 
(XI.25.) önkormányzati rendelet V. Fejezet címe helyébe a következő rendelkezés lép: 



2 

„V. Fejezet 
A képviselő-testület működése” 

5. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 

             Kókai  Rita s.k.                                           Mike Hajnalka s.k. 
             polgármester                                                     jegyző 

 
 
A rendelet 2023. január 25-én kihirdetésre került. 
 
 
       Mike Hajnalka s.k. 
               jegyző



3 

 


